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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92321011P

2. Data e Regjistrimit 21/11/2019
3. Emri i Subjektit ITHUDE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga 
Astirit Balluku, nd.2, Hyrja 3, zyra 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt zhvillimin dhe pjesemarrjen ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te zhvilloje, sipas ligjit shqiptar, e ne vecanti:ofrimi i 
sherbimeve te konsulences per kompanite , organet publike, 
dhe private ne fushen e menaxhimit te kompanise , te 
strategjise industriale dhe te ceshtjeve te lidhura (ku 
perfshihen operacionet e ristrukturimit e /ose riorganizimin e 
kompanise ose shoqerise e /ose menaxhimin e fushave 
tebiznesit e/ ose prodhimi dhe menaxhimi i planeve te 
biznesit). aktiviteti i studimit te strategjive te kompanise dhe 
pergatitja te elementeve per asistencen e drejtimit qe synon 
kerkimin , projektimin dhe realizimin e programeve te 
permiresimit te pozicionit konkurues dhe financiar te 
kompanise se sherbimeve; cdo aktivitet tjeter i finalizuar ne 
ofrimin e sherbimeve te konsulences informatike e/ose 
kompanise ku perfshihet, me anete nje shembulli jo shterues, 
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vleresime te eksperteve e/ose mendime per pershtatmerine e 
raporteve te kembimit te aksioneve ose kuotave, si dhe 
mbledhja dhe perpunimi i te dhenave statistike dhe kontabile 
per llogari te kompanive, shoqerive ose organeve ;studimet e 
sektoreve dhe te tregjeve; publikimi i dokumentacionit 
teknik te sektorit, revista teknike, libra dhe materiale te 
informimit;menaxhimi i qendrave te sherbimeve te dedikuara 
per trajtimin e informacioneve te perdoruesit nepermjet 
rrjeteve te telekomunikacionit (fiks dhe mobile) dhe 
televizive (publike dhe private) ne te gjithe teknologjite e 
tyre; sherbimeve te konsulences organizative dhe drejtuese 
per themelimin e sistemeve te integruar per cilesine , 
sigurine dhe ambientin si dhe menaxhimin total te 
cilesise;aktiviteti i konsulences IT per zhvillimin e 
strategjive informatike , arkitektura teknologjike, sisteme 
ICT security dhe modele “ governance” te pershtatshem per 
te mbeshtetur “ core business “ te klienteles ,perfshire ketu 
aktivitetet tregtare dhe furnizimi telematik, te lidhjes e/ose 
nderlidhjes ne rrjete te ndryshme, integrimi i sistemeve dhe 
te aplikacioneve te kompanise, realizimi dhe zhvillimi i 
aplikacioneve ad hoc, dhe nepermjet web ( si per shembull 
portalet , motor kerkimi ) me hardware dhe software 
perkates, dhe zhvillimin e aktiviteteve publicitare, 
informatike telematike, multimediale, kerkimit, formimit qe 
jane ne cdo rast te rendesishme per sa i perket atyre qe 
paraqiten me lart.projektimi dhe zhvillimi i aplikacioneve 
per smartphone dhe tablet.tregtimi i kompjuterave , 
sistemeve elektronike dhe sistemeve informative te cdo lloji, 
realizimi dhe tregtimi i software operativ dhe aplikativ 
drejtuar tregut;analize te projektit dhe realizimi te 
aplikacioneve;mirembajtja e aplikacioneve; trajnimi dhe 
stervitja si teknike dhe e sjelljes;projektimi , organizimi dhe 
menaxhimi i kurseve te trajnimit ne fushen e objektit social, 
si ne klase si nepermjet teknologjise dhe teknikave te 
trajnimit ne distance FAD; ofrimi i mbeshtetjes tregtare per 
shitjen e makinave, sherbimeve dhe produkteveper 
informatiken, telekomunikacionin dhe menaxhimin e zyrave: 
blerje, ndertimi, vendosjen e markes, depozitimi, shitja , 
rishitja si dhe perfaqesimi , qeraja dhe koncensioni ne 
perdorim per palet e treta te kompjuterave, perberesit 
elektronik dhe te telekomunikacionit, baza e te dhenave , 
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programe dhe zhvillimi i kurseve te trajnimit , mirembajtjes 
dhe riparimit te kompjuterave dhe aparaturave elektronike; 
vleresimi i niveleve te sigurise se brendshme dhe te jashtme 
te infrastrukturave dhe sistemeve informatike; konsulenca , 
trajnimi,certifikimi i sistemeve/produkteve ne perputhje me 
standartet internacionale ISO 15408 dhe te procesit ISO 
27001; projektimin, furnizimin dhe instalimin e sistemeve 
per sigurine informatike dhe per menaxhimin , te 
infrastrukturave te lidhura;projektimin, furnizimi dhe 
instalimi i sistemeve per sigurine fizike e/ose ambientale dhe 
per menaxhimin, e infrastruktures fizike dhe logjike te 
lidhura ; ekzekutimi per llogari vetjake ose te paleve te treta 
si private ashtu dhe organe publike te organizimit te puneve 
te kompanise, projektimi i sistemeve informativ, auditi i 
kompjuterave ,ekzekutimi dhe drejtimi per llogari te paleve 
te treta , te makinerive , strukturave teknike dhe logjistike 
per zhvillimin dhe realizimin e software;projektimi, instalimi 
dhe permiresimi i sistemeve te rrjeteve telematike dhe te 
sigurise si gjeografike dhe lokale, asistenca per zhvillimin 
dhe drejtimin te planeve dhe aksioneve te marketingut per 
kompani private dhe ne fund zhvillimi i cdo aktiviteti tjeter 
te lidhur te perafert me ato te siper permendura, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit 
social;zbulimi i burimeve njerezore dhe teknike per 
realizimin e tij ose per llogari te paleve te treta te aktiviteteve 
te siper permendura ;punesimi nga administrata shteterore, 
dhe autonome, nga qarqet , provincat, komunat dhe cdo 
organ tjeter ose kompani publike apo private, kontrate 
koncensioni, te puneve te cdo lloji , duke marre pjese ne 
garat e caktuara, te tenderave privat dhe negociatat e lidhura 
me aktivitetin e prodhimit, organizimit dhe ofrimit te 
sherbimeve ne sektorin e informatikes e te 
telekomunikacionit; realizimi , me ane te nje ekipi teknik, te 
drejtimit te puneve, te hartimit, perpunimit dhe perpilimit te 
projekteve dhe preventimet e lidhur te shpenzimeve si dhe 
ekzekutimi te cdo lloj aktiviteti
ANGELA VITTORIA RUSSI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2019                Deri: 18/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
ITHUDE
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka) Kapitali eshte I shprehur  ne Euro

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@ithude.al  
Telefon: 0682024078  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-413180-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC75B4E-8033-4979-9BFB-0687137AE20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4418766C-89C3-4207-9497-0D49B150AA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A181F175-799D-494C-AFCA-65490EAD0566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9B2585-2B10-4F3E-9D9A-FCF43314D537

